ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  __.10.2012                                     №  __                                х.Зеленовка

О внесении изменений в постановление

 «Об утверждении Долгосрочной

целевой программы «Культура
Зеленовского сельского поселения

Тарасовского района на 2012 – 2014 годы»

В целях приведения муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2012 – 2014 годы» в соответствие с Решением Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения «О бюджете Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2012 и плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Администрации Зеленовского сельского поселения от 05.12.2011 № 74 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2012-2014 годы»» следующие изменения:

- в приложении к постановлению в разделе «объемы и источники финансирования Программы» цифры «2079,5» заменить цифрами «2154,5»,

 цифры «821,7» заменить цифрами «896,7»;

-в приложении 2 и 3 в табличной части цифры «2079,5» заменить цифрами «2154,5», цифры «821,7» заменить цифрами «896,7».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Зеленовского сельского  поселения                              О.П.Максаков